
ZARZĄDZENIE Nr 66/2024 
WÓJTA GMINY MARIANOWO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Marianowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Marianowie w składzie: 

1) Sebastian Stępień, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Katarzyna Kortus - Wojciechowska, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Monika Wierzbowska, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Elżbieta Kintop, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Marlena Kościńska, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Agnieszka Stroynowska, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Anna Kopcińska, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Marianowie; 

8) Agnieszka Szwedkowicz, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Marianowie; 

9) Sylwia Lewandowska, przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Marianowie; 

10) Małgorzata Kejs-Bąk, przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Marianowie; 

11) Miron Arendacz, przedstawiciel MOZ NSZZ "Solidarność" POiW. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Sebastiana Stępnia - Sekretarza Gminy 
Marianowo. 

§ 3. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. 1. Na podstawie art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) udzielam członkom Komisji Konkursowej, wykazanym w § 1, upoważnienia do dostępu do 
danych osobowych w związku z ich przetwarzaniem w ramach realizacji zadań Komisji Konkursowej. 

2. Upoważnienie traci moc z chwilą zakończenia procesu rekrutacji na wyżej wskazane stanowisko. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Marianowo. 

Id: 3F860B12-3F10-4191-BCD2-39D0A7B0B9A1. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt  Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński 

 

Id: 3F860B12-3F10-4191-BCD2-39D0A7B0B9A1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym w dniu 22 maja 2024 r. konkursem na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Marianowie, niniejszym zarządzeniem proponuje się powołać komisję konkursową, 
zgodnie z art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737). W skład komisji konkursowej wchodzi: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę, 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

4) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego, wyłonionych spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek 
organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, 
zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zasięgiem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się 
odbywa. 

Osoby wskazane w § 1 pkt 4 – 11 zarządzenia zostały wskazane do składu komisji na piśmie przez właściwe 
organy. 

W związku z powyższym, wnosi się o podpisanie niniejszego zarządzenia. 

 

 Sekretarz Gminy Marianowo 

  

Sebastian Stępień 

 

Id: 3F860B12-3F10-4191-BCD2-39D0A7B0B9A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 WÓJTA GMINY MARIANOWO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-06-04T10:36:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




